ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ



ГІАЛГІАЙ РЕСПУБЛИКА МЕХКДА

УКА3

О признании утратившим силу Указа Президента Республики Ингушетия от 25 июля 2008 г. № 330 «О наделении Министерства культуры Республики Ингушетия переданными отдельными полномочиями Российской Федерации в сфере сохранения, использования, популяризации и государственной охраны объектов культурного наследия»

В соответствии с пунктом 2 статьи 70 Конституции Республики Ингушетия

постановляю:

- 1. Признать утратившим силу Указ Президента Республики Ингушетия от 25 июля 2008 г. № 330 «О наделении Министерства культуры Республики Ингушетия переданными отдельными полномочиями Российской Федерации в сфере сохранения, использования, популяризации и государственной охраны объектов культурного наследия».
- 2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Ингушетия

г. Магас «<u>L » µомур</u> 2015 г. № <u>218</u>



Ю. Евкуров